
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 27.09.24 5:44:08

info@ctd.cz
416 734 218

XTEND HOME XTH-EZS-PIRP30

Cena celkem: 299 Kč
 (bez DPH: 247 Kč)
Běžná cena: 329 Kč
Ušetříte: 30 Kč
Kód zboží: XTHOME0027
Part No.: XTH-EZS-PIRP30
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Xtend Home XTH-EZS-PIRP30

Bezdrátový infrapasivní detektor pohybu s odolností vůči zvířatům do 15 kg. Pracuje na frekvenci 433 MHz. Pro
napájení detektoru slouží 2× AA baterie. Čidlo instalujte 2 až 2,2 m nad zemí.

Přidání do ústředny probíhá přes menu ústředny.
Klikne se na ikonu na obrazovce vysílače a zadá se kód 1234.
Vybere se druh příslušenství a postupuje se podle instrukcí.
Je třeba sundat kryt a osamocený dip přepínač dát do ON a zapnout zařízení.
Spáruje se pohybem následně.

PIR senzor pohybu
Antidamper kontakt
Imunita vůči zvířatům do 15 kg (pet immunity)
Doporučená instalační výška 2,0 až 2,2 m
DIP přepínače - LED světlo ON/OFF, přepínání detekcí 5 s nebo 5 minut
Odběr do 10 uA (standby), do 15 mA (alarm)
Provozní teplota -10 až + 50 °C

Součástí balení je držák pro upevnění na zeď, 2× hmoždinka a 2× vrut.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ detektoru: PIR + imunita vůči zvířatům do 15 kg
Dosah: 6 m (rozsah 110° horizontálně, 79° až 87° vertikálně)
Imunita vůči zvířatům: ano, do 15 kg
Přenosová frekvence: 433 MHz (eV1527), dosah až 100 m



Napájení: 2× AA baterie (1,5 V)
Barva: bílá


